节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一〇年第十一期（总第144期）

节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：惠普公司
获证规格型号：HSTNN-C74C 18.5Vdc,3.5A or 19.5Vdc,3.33A[电源适配器：1.Series PPP009L-E 2.PPP009D 3.HSTNN-DA14 4.Series PPP009H]
证书编号：CQC10701043547
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：惠普  HP
制造商：福建星网锐捷通讯股份有限公司
获证规格型号：升腾FI94XXX系列(“F”代表彩色的分体机机壳；“I94” 代表硬件平台为Intel 945GSE+ICH7M方案；第一个“X”为数字，由数字“0~9”组成，代表系统软件；第二、三个“X”可为数字“0~9”、大写字母“A~Z”、“ ”（空格）或其他符号，代表客户编号，不影响产品节能性能)DC12V 3A（电源适配器：NU40-2120330-I1，PDN-48-36B）;
升腾F3XXX(“F”代表彩色的分体机机壳；“3” 代表硬件平台为Intel 945GSE+ICH7M方案；第一个“X”为数字，由数字“0~9”组成，代表系统软件；第二、三个“X”可为数字“0~9”、大写字母“A~Z”、“ ”（空格）或其他符号，代表客户编号，不影响产品节能性能) DC12V 3A（电源适配器：NU40-2120330-I1，PDN-48-36B）
证书编号：CQC10701043427
生效日期：2010-03-15
有效期至：2013-03-15
品牌：升腾
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：20037: 20VDC,3.25A or 20VDC,4.5A (电源适配器：PA-1650-56LC, ADP-65KH B, CPA-A065 输出:20VDC 3.25A; PA-1900-56LC, ADP-90DD B, CPA-A090 输出:20VDC 4.5A )
证书编号：CQC10701043425
生效日期：2010-03-15
有效期至：2013-03-15
品牌：lenovo联想

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1121-04  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A; 输出: 19VDC/6.3A (产品销售时不配电线组件)
证书编号：CQC10701043420
生效日期：2010-03-15
有效期至：2013-03-15
品牌：ASUS
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1121-04  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.0A; 输出: 19VDC/6.3A 或 19VDC/6.32A(产品销售时不配电线组件)
证书编号：CQC10701043421
生效日期：2010-03-15
有效期至：2013-03-15
品牌：TOSHIBA
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1121-04  输入: 100-240VAC，50-60Hz，2.0A; 输 出: 19VDC/6.3A或 19VDC/6.32A(产品销售时不配电线组件)
证书编号：CQC10701043422
生效日期：2010-03-15
有效期至：2013-03-15
品牌：LITEON
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1121-04  输入：100-240VAC，50-60Hz，1.8A; 输出：19.5VDC/6.15A (不带电线组件销售)
证书编号：CQC10701043423
生效日期：2010-03-15
有效期至：2013-03-15
品牌：Lenovo
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series HSTNN-LA13  输入:100-240VAC, 50-60Hz 1.6A,输出: 19VDC,4.74A (产品销售时不配备电源线组件)
证书编号：CQC10701043412
生效日期：2010-03-15
有效期至：2013-03-15
品牌：HP
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：41A9734 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.8A; 输出: 19.5VDC/6.15A
证书编号：CQC10701043424
生效日期：2010-03-15
有效期至：2013-03-15
品牌：Lenovo
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-65VH B 
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A, 
输出: +19VDC, 3.42A; (产品销售时不配备电线组件)
证书编号：CQC10701043563
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：Delta
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-40YH A
输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.2A
输出: 19VDC/2.1A
(不带电线组件销售)
证书编号：CQC10701043562
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：DELTA
制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：PA3822E-1AC3  输入: AC 100-240V 1.2A 50-60Hz Class I ; 输出: DC 19.0V 2.37A
证书编号：CQC10701043414
生效日期：2010-03-15
有效期至：2013-03-15
品牌：TOSHIBA
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：HA45NE1-00 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.3A 输出: 19.5VDC 2.31A
(不带电线组件销售)
证书编号：CQC10701043561
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：Dell
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：HA45NE1-00 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.3A 输出: 19.5VDC 2.31A
(不带电线组件销售)
证书编号：CQC10701043560
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：Dell
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：CPA09-A065N1
输入：100-240V 50-60Hz 1.7A
输出： 19VDC    3.42A 65W（不带电线组件销售）
证书编号：CQC10701043429
生效日期：2010-03-15
有效期至：2013-03-15
品牌：Chicony
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：PA3822E-1AC3
输入：100-240V 50-60Hz 1.3A
输出: 19V 2.37A
（产品不带电源线销售）
证书编号：CQC10701043428
生效日期：2010-03-15
有效期至：2013-03-15
品牌：TOSHIBA

打印机和打印/传真一体机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ML-1666: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.0A
证书编号：CQC10701043419
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：SAMSUNG
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ML-2581N: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.0A
证书编号：CQC10701043418
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：SAMSUNG
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ML-1911: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A
证书编号：CQC10701043417
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：SAMSUNG
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：SCX-4601: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.8A
证书编号：CQC10701043416
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：SAMSUNG
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：SCX-4200: 220-240VAC  50/60Hz  2.5A
证书编号：CQC10701043415
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：SAMSUNG
制造商：日本冲信息株式会社
获证规格型号：四通 OKI5560SC  AC220V 50/60Hz 0.6A
证书编号：CQC10701043413
生效日期：2010-03-16
有效期至：2013-03-16
品牌： 四通

数字式多功能办公设备

制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuCentre-IV C2270、
DocuCentre-IV C3370、
ApeosPort-IV C2270、
ApeosPort-IV C3370；
:220VAC 10A 50Hz；
证书编号：CQC10701043489
生效日期：2010-03-17
有效期至：2013-03-17
品牌：富士施乐 / Fuji Xerox
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：ApeosPort-IV C5570、 
DocuCentre-IV C5570、
ApeosPort-IV C4470、
DocuCentre-IV C4470:220VAC 10A 50Hz；
证书编号：CQC10701043488
生效日期：2010-03-17
有效期至：2013-03-17
品牌：富士施乐 / Fuji Xerox
制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社
获证规格型号：C550,C451: 220-240VAC 50-60Hz 10A; 163,7616: 220-240VAC 50-60Hz 4.5A； 220,7622,211,7621：220-240VAC 50-60Hz 5.7A
证书编号：CQC08701026292
生效日期：2010-03-18
有效期至：2010-05-09
品牌：柯尼卡美能达

显示器

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：U2311Hb：100-240VAC 50-60Hz 2.5A
证书编号：CQC10701043446
生效日期：2010-03-16
有效期至：2013-03-16
品牌：DELL
制造商：夏普株式会社
获证规格型号：PN-E521
100V-240V~,3.0A,265W,50/60Hz
证书编号：CQC10701043548
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：夏 普
制造商：苏州海尔信息科技有限公司
获证规格型号：M20D***,机种号: HT-2071***, HD20****（＂*＂可以是A-Z,a-z,0-9或空格，表示不同的外壳颜色、客户类型、销售区域,对产品的节能性能无影响）: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A max
证书编号：CQC10701040988
生效日期：2010-03-16
有效期至：2013-03-16
品牌：Haier

中小型三相异步电动机

制造商：安徽皖南电机股份有限公司
获证规格型号：
	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率

(kW)
	极

数
	绝缘

等级
	防护

等级
	工作制
	能效

等级

	1. 
	YX3-80M1-2
	380
	50
	0.75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	2. 
	YX3-80M2-2
	380
	50
	1.1
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	3. 
	YX3-80M1-4
	380
	50
	0.55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	4. 
	YX3-80M2-4
	380
	50
	0.75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	5. 
	YX3-90L-2
	380
	50
	2.2
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	6. 
	YX3-90S-2
	380
	50
	1.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	7. 
	YX3-90L-4
	380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	8. 
	YX3-90S-4
	380
	50
	1.1
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	9. 
	YX3-90L-6
	380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	10. 
	YX3-90S-6
	380
	50
	0.75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	11. 
	YX3-100L-2
	380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	12. 
	YX3-100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	13. 
	YX3-100L2-4
	380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	14. 
	YX3-100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	15. 
	YX3-112M-2
	380
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	16. 
	YX3-112M -4
	380
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	17. 
	YX3-112M -6
	380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	18. 
	YX3-132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	19. 
	YX3-132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	20. 
	YX3-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	21. 
	YX3-132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	22. 
	YX3-132M1-6
	380
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	23. 
	YX3-132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	24. 
	YX3-132S-6
	380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	25. 
	YX3-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	26. 
	YX3-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	27. 
	YX3-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	28. 
	YX3-160L -4
	380
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	29. 
	YX3-160M-4
	380
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	30. 
	YX3-160L -6
	380
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	31. 
	YX3-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	32. 
	YX3-180M-2
	380
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	33. 
	YX3-180L-4
	380
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	34. 
	YX3-180M -4
	380
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	35. 
	YX3-180L-6
	380
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	36. 
	YX3-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	37. 
	YX3-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	38. 
	YX3-200L-4
	380
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	39. 
	YX3-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	40. 
	YX3-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	41. 
	YX3-225M-2
	380
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	42. 
	YX3-225M-4
	380
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	43. 
	YX3-225S-4
	380
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	44. 
	YX3-225M-6
	380
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	45. 
	YX3-250M-2
	380
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	46. 
	YX3-250M-4
	380
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	47. 
	YX3-250M-6
	380
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	48. 
	YX3-280M-2
	380
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	49. 
	YX3-280S-2
	380
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	50. 
	YX3-280S-4
	380
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	51. 
	YX3-280M-4
	380
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	52. 
	YX3-280M-6
	380
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	53. 
	YX3-280S-6
	380
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	54. 
	YX3-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	55. 
	YX3-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	56. 
	YX3-315M-2
	380
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	57. 
	YX3-315S-2
	380
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	58. 
	YX3-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	59. 
	YX3-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	60. 
	YX3-315M-4
	380
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	61. 
	YX3-315S-4
	380
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	62. 
	YX3-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	63. 
	YX3-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	64. 
	YX3-315M-6
	380
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	65. 
	YX3-315S-6
	380
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	66. 
	YX3-355L-2
	380
	50
	315
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	67. 
	YX3-355M-2
	380
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	68. 
	YX3-355L-4
	380
	50
	315
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	69. 
	YX3-355M-4
	380
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	70. 
	YX3-355L-6
	380
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	71. 
	YX3-355M1-6
	380
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	72. 
	YX3-355M2-6
	380
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC10701043433
生效日期：2010-03-16
有效期至：2013-03-16
品牌：“南华”牌

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pdm280W/NaB-N1

室内机：GMV-R22G/NaG,GMVR-R22G/NaG,GMVL-R22G/NaG,GMV-R28G/NaG,

GMVR-R28G/NaG,GMVL-R28G/NaG,GMV-R36G/NaG,GMVR-R36G/NaG,
GMVL-R36G/NaG,GMV-R45G/NaG,GMVR-R45G/NaG,GMVL-R45G/NaG,
GMV-R50G/NaG,GMVR-R50G/NaG,GMVL-R50G/NaG,GMV-R56G/NaG,
GMVR-R56G/NaG,GMVL-R56G/NaG,GMV-R63G/NaG,GMVR-R63G/NaG,
GMVL-R63G/NaG,GMV-R71G/NaG,GMVR-R71G/NaG,GMVL-R71G/NaG，

GMV-R22PS/NaE,GMVR-R22PS/NaE,GMVL-R22PS/NaE,GMV-R25PS/NaE,
GMVR-R25PS/NaE,GMVL-R25PS/NaE,GMV-R28PS/NaE,GMVR-R28PS/NaE,
GMVL-R28PS/NaE,GMV-R32PS/NaE,GMVR-R32PS/NaE,GMVL-R32PS/NaE,
GMV-R36PS/NaE,GMVR-R36PS/NaE,GMVL-R36PS/NaE,GMV-R40PS/NaE,
GMVR-R40PS/NaE,GMVL-R40PS/NaE,GMV-R45PS/NaE,GMVR-R45PS/NaE,
GMVL-R45PS/NaE,GMV-R50PS/NaE,GMVR-R50PS/NaE,GMVL-R50PS/NaE,
GMV-R56PS/NaE,GMVR-R56PS/NaE,GMVL-R56PS/NaE,GMV-R63PS/NaE,
GMVR-R63PS/NaE,GMVL-R63PS/NaE,GMV-R71PS/NaE,GMVR-R71PS/NaE,
GMVL-R71PS/NaE,GMV-R80PS/NaE,GMVR-R80PS/NaE,GMVL-R80PS/NaE,
GMV-R90PS/NaES,GMVR-R90PS/NaE,GMVL-R90PS/NaE,GMV-R100PS/NaES,
GMVR-R100PS/NaE,GMVL-R100PS/NaE,GMV-R112PS/NaES,GMVR-R112PS/NaE,
GMVL-R112PS/NaE,GMV-R125PS/NaES,GMVR-R125PS/NaE,GMVL-R125PS/NaE,
GMV-R140PS/NaES,GMVR-R140PS/NaE,GMVL-R140PS/NaE,GMV-R22P/NaE,
GMVR-R22P/NaE,GMVL-R22P/NaE,GMV-R25P/NaE,GMVR-R25P/NaE,GMVL-R25P/NaE,GMV-R28P/NaE,GMVR-R28P/NaE,GMVL-R28P/NaE,GMV-R32P/NaE,GMVR-R32P/NaE,
GMVL-R32P/NaE,GMV-R36P/NaE,GMVR-R36P/NaE,GMVL-R36P/NaE,GMV-R40P/NaE,
GMVR-R40P/NaE,GMVL-R40P/NaE,GMV-R45P/NaE,GMVR-R45P/NaE,GMVL-R45P/NaE,GMV-R50P/NaE,GMVR-R50P/NaE,GMVL-R50P/NaE,GMV-R56P/NaE,GMVR-R56P/NaE,
GMVL-R56P/NaE,GMV-R63P/NaE,GMVR-R63P/NaE,GMVL-R63P/NaE,GMV-R71P/NaE,
GMVR-R71P/NaE,GMVL-R71P/NaE,GMV-R80P/NaE,GMVR-R80P/NaE,GMVL-R80P/NaE,GMV-R90P/NaES,GMVR-R90P/NaE,GMVL-R90P/NaE,GMV-R100P/NaES,
GMVR-R100P/NaE,GMVL-R100P/NaE,GMV-R112P/NaES,GMVR-R112P/NaE,
GMVL-R112P/NaE,GMV-R125P/NaES,GMVR-R125P/NaE,GMVL-R125P/NaE,
GMV-R140P/NaES,GMVR-R140P/NaE,GMVL-R140P/NaE,GMV-R22PS/NaB,
GMVR-R22PS/NaB,GMVL-R22PS/NaB,GMV-R25PS/NaB,GMVR-R25PS/NaB,
GMVL-R25PS/NaB,GMV-R28PS/NaB,GMVR-R28PS/NaB,GMVL-R28PS/NaB,
GMV-R32PS/NaB,GMVR-R32PS/NaB,GMVL-R32PS/NaB,GMV-R36PS/NaB,
GMVR-R36PS/NaB,GMVL-R36PS/NaB,GMV-R40PS/NaB,GMVR-R40PS/NaB,
GMVL-R40PS/NaB,GMV-R45PS/NaB,GMVR-R45PS/NaB,GMVL-R45PS/NaB,
GMV-R50PS/NaB,GMVR-R50PS/NaB,GMVL-R50PS/NaB,GMV-R56PS/NaB,
GMVR-R56PS/NaB,GMVL-R56PS/NaB,GMV-R63PS/NaB,GMVR-R63PS/NaB,
GMVL-R63PS/NaB,GMV-R71PS/NaB,GMVR-R71PS/NaB,GMVL-R71PS/NaB,
GMV-R80PS/NaB,GMVR-R80PS/NaB,GMVL-R80PS/NaB,GMV-R90PS/NaBS,
GMVR-R90PS/NaB,GMVL-R90PS/NaB,GMV-R100PS/NaBS,GMVR-R100PS/NaB,
GMVL-R100PS/NaB,GMV-R112PS/NaBS,GMVR-R112PS/NaB,GMVL-R112PS/NaB,
GMV-R125PS/NaBS,GMVR-R125PS/NaB,GMVL-R125PS/NaB,GMV-R140PS/NaBS,
GMVR-R140PS/NaB,GMVL-R140PS/NaB,GMV-R22P/NaB,GMVR-R22P/NaB,
GMVL-R22P/NaB,GMV-R25P/NaB,GMVR-R25P/NaB,GMVL-R25P/NaB,GMV-R28P/NaB,
GMVR-R28P/NaB,GMVL-R28P/NaB,GMV-R32P/NaB,GMVR-R32P/NaB,GMVL-R32P/NaB,GMV-R36P/NaB,GMVR-R36P/NaB,GMVL-R36P/NaB,GMV-R40P/NaB,GMVR-R40P/NaB,
GMVL-R40P/NaB,GMV-R45P/NaB,GMVR-R45P/NaB,GMVL-R45P/NaB,GMV-R50P/NaB,
GMVR-R50P/NaB,GMVL-R50P/NaB,GMV-R56P/NaB,GMVR-R56P/NaB,GMVL-R56P/NaB,GMV-R63P/NaB,GMVR-R63P/NaB,GMVL-R63P/NaB,GMV-R71P/NaB,GMVR-R71P/NaB,
GMVL-R71P/NaB,GMV-R80P/NaB,GMVR-R80P/NaB,GMVL-R80P/NaB,GMV-R90P/NaBS,GMVR-R90P/NaB,GMVL-R90P/NaB,GMV-R100P/NaBS,GMVR-R100P/NaB,
GMVL-R100P/NaB,GMV-R112P/NaBS,GMVR-R112P/NaB,GMVL-R112P/NaB,

GMV-R125P/NaBS,GMVR-R125P/NaB,GMVL-R125P/NaB,GMV-R140P/NaBS,

GMVR-R140P/NaB,GMVL-R140P/NaB，GMV-R28Zd/NaB，GMVR-R28Zd/NaB，

GMVL-R28Zd/NaB，GMV-R36Zd/NaB，GMVR-R36Zd/NaB，GMVL-R36Zd/NaB，

GMV-R45Zd/NaB，GMVR-R45Zd/NaB，GMVL-R45Zd/NaB，GMV-R50Zd/NaB，

GMVR-R50Zd/NaB，GMVL-R50Zd/NaB GMV-R56Zd/NaB，GMVR-R56Zd/NaB，

GMVL-R56Zd/NaB，GMV-R71Zd/NaB，GMVR-R71Zd/NaB，GMVL-R71Zd/NaB，

GMV-R80Zd/NaB，GMVR-R80Zd/NaB，GMVL-R80Zd/NaB，GMV-R90Zd/NaBS，

GMVR-R90Zd/NaB，GMVL-R90Zd/NaB，GMV-R112Zd/NaBS，GMVR-R112Zd/NaB，

GMVL-R112Zd/NaB，GMV-R125Zd/NaBS，GMVR-R125Zd/NaB，GMVL-R125Zd/NaB

证书编号：CQC10701043476
生效日期：2010-03-17
有效期至：2012-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pdm400W/NaB-N1

室内机：GMV-R22G/NaG,GMVR-R22G/NaG,GMVL-R22G/NaG,GMV-R28G/NaG,

GMVR-R28G/NaG,GMVL-R28G/NaG,GMV-R36G/NaG,GMVR-R36G/NaG,
GMVL-R36G/NaG,GMV-R45G/NaG,GMVR-R45G/NaG,GMVL-R45G/NaG,
GMV-R50G/NaG,GMVR-R50G/NaG,GMVL-R50G/NaG,GMV-R56G/NaG,
GMVR-R56G/NaG,GMVL-R56G/NaG,GMV-R63G/NaG,GMVR-R63G/NaG,
GMVL-R63G/NaG,GMV-R71G/NaG,GMVR-R71G/NaG,GMVL-R71G/NaG，

GMV-R22PS/NaE,GMVR-R22PS/NaE,GMVL-R22PS/NaE,GMV-R25PS/NaE,
GMVR-R25PS/NaE,GMVL-R25PS/NaE,GMV-R28PS/NaE,GMVR-R28PS/NaE,
GMVL-R28PS/NaE,GMV-R32PS/NaE,GMVR-R32PS/NaE,GMVL-R32PS/NaE,
GMV-R36PS/NaE,GMVR-R36PS/NaE,GMVL-R36PS/NaE,GMV-R40PS/NaE,
GMVR-R40PS/NaE,GMVL-R40PS/NaE,GMV-R45PS/NaE,GMVR-R45PS/NaE,
GMVL-R45PS/NaE,GMV-R50PS/NaE,GMVR-R50PS/NaE,GMVL-R50PS/NaE,
GMV-R56PS/NaE,GMVR-R56PS/NaE,GMVL-R56PS/NaE,GMV-R63PS/NaE,
GMVR-R63PS/NaE,GMVL-R63PS/NaE,GMV-R71PS/NaE,GMVR-R71PS/NaE,
GMVL-R71PS/NaE,GMV-R80PS/NaE,GMVR-R80PS/NaE,GMVL-R80PS/NaE,
GMV-R90PS/NaES,GMVR-R90PS/NaE,GMVL-R90PS/NaE,GMV-R100PS/NaES,
GMVR-R100PS/NaE,GMVL-R100PS/NaE,GMV-R112PS/NaES,GMVR-R112PS/NaE,
GMVL-R112PS/NaE,GMV-R125PS/NaES,GMVR-R125PS/NaE,GMVL-R125PS/NaE,
GMV-R140PS/NaES,GMVR-R140PS/NaE,GMVL-R140PS/NaE,GMV-R22P/NaE,
GMVR-R22P/NaE,GMVL-R22P/NaE,GMV-R25P/NaE,GMVR-R25P/NaE,GMVL-R25P/NaE,GMV-R28P/NaE,GMVR-R28P/NaE,GMVL-R28P/NaE,GMV-R32P/NaE,GMVR-R32P/NaE,
GMVL-R32P/NaE,GMV-R36P/NaE,GMVR-R36P/NaE,GMVL-R36P/NaE,GMV-R40P/NaE,
GMVR-R40P/NaE,GMVL-R40P/NaE,GMV-R45P/NaE,GMVR-R45P/NaE,GMVL-R45P/NaE,GMV-R50P/NaE,GMVR-R50P/NaE,GMVL-R50P/NaE,GMV-R56P/NaE,GMVR-R56P/NaE,
GMVL-R56P/NaE,GMV-R63P/NaE,GMVR-R63P/NaE,GMVL-R63P/NaE,GMV-R71P/NaE,
GMVR-R71P/NaE,GMVL-R71P/NaE,GMV-R80P/NaE,GMVR-R80P/NaE,GMVL-R80P/NaE,GMV-R90P/NaES,GMVR-R90P/NaE,GMVL-R90P/NaE,GMV-R100P/NaES,
GMVR-R100P/NaE,GMVL-R100P/NaE,GMV-R112P/NaES,GMVR-R112P/NaE,
GMVL-R112P/NaE,GMV-R125P/NaES,GMVR-R125P/NaE,GMVL-R125P/NaE,
GMV-R140P/NaES,GMVR-R140P/NaE,GMVL-R140P/NaE,GMV-R22PS/NaB,
GMVR-R22PS/NaB,GMVL-R22PS/NaB,GMV-R25PS/NaB,GMVR-R25PS/NaB,
GMVL-R25PS/NaB,GMV-R28PS/NaB,GMVR-R28PS/NaB,GMVL-R28PS/NaB,
GMV-R32PS/NaB,GMVR-R32PS/NaB,GMVL-R32PS/NaB,GMV-R36PS/NaB,
GMVR-R36PS/NaB,GMVL-R36PS/NaB,GMV-R40PS/NaB,GMVR-R40PS/NaB,
GMVL-R40PS/NaB,GMV-R45PS/NaB,GMVR-R45PS/NaB,GMVL-R45PS/NaB,
GMV-R50PS/NaB,GMVR-R50PS/NaB,GMVL-R50PS/NaB,GMV-R56PS/NaB,
GMVR-R56PS/NaB,GMVL-R56PS/NaB,GMV-R63PS/NaB,GMVR-R63PS/NaB,
GMVL-R63PS/NaB,GMV-R71PS/NaB,GMVR-R71PS/NaB,GMVL-R71PS/NaB,
GMV-R80PS/NaB,GMVR-R80PS/NaB,GMVL-R80PS/NaB,GMV-R90PS/NaBS,
GMVR-R90PS/NaB,GMVL-R90PS/NaB,GMV-R100PS/NaBS,GMVR-R100PS/NaB,
GMVL-R100PS/NaB,GMV-R112PS/NaBS,GMVR-R112PS/NaB,GMVL-R112PS/NaB,
GMV-R125PS/NaBS,GMVR-R125PS/NaB,GMVL-R125PS/NaB,GMV-R140PS/NaBS,
GMVR-R140PS/NaB,GMVL-R140PS/NaB,GMV-R22P/NaB,GMVR-R22P/NaB,
GMVL-R22P/NaB,GMV-R25P/NaB,GMVR-R25P/NaB,GMVL-R25P/NaB,GMV-R28P/NaB,
GMVR-R28P/NaB,GMVL-R28P/NaB,GMV-R32P/NaB,GMVR-R32P/NaB,GMVL-R32P/NaB,GMV-R36P/NaB,GMVR-R36P/NaB,GMVL-R36P/NaB,GMV-R40P/NaB,GMVR-R40P/NaB,
GMVL-R40P/NaB,GMV-R45P/NaB,GMVR-R45P/NaB,GMVL-R45P/NaB,GMV-R50P/NaB,
GMVR-R50P/NaB,GMVL-R50P/NaB,GMV-R56P/NaB,GMVR-R56P/NaB,GMVL-R56P/NaB,GMV-R63P/NaB,GMVR-R63P/NaB,GMVL-R63P/NaB,GMV-R71P/NaB,GMVR-R71P/NaB,
GMVL-R71P/NaB,GMV-R80P/NaB,GMVR-R80P/NaB,GMVL-R80P/NaB,GMV-R90P/NaBS,GMVR-R90P/NaB,GMVL-R90P/NaB,GMV-R100P/NaBS,GMVR-R100P/NaB,
GMVL-R100P/NaB,GMV-R112P/NaBS,GMVR-R112P/NaB,GMVL-R112P/NaB,

GMV-R125P/NaBS,GMVR-R125P/NaB,GMVL-R125P/NaB,GMV-R140P/NaBS,

GMVR-R140P/NaB,GMVL-R140P/NaB，GMV-R28Zd/NaB，GMVR-R28Zd/NaB，

GMVL-R28Zd/NaB，GMV-R36Zd/NaB，GMVR-R36Zd/NaB，GMVL-R36Zd/NaB，

GMV-R45Zd/NaB，GMVR-R45Zd/NaB，GMVL-R45Zd/NaB，GMV-R50Zd/NaB，

GMVR-R50Zd/NaB，GMVL-R50Zd/NaB GMV-R56Zd/NaB，GMVR-R56Zd/NaB，

GMVL-R56Zd/NaB，GMV-R71Zd/NaB，GMVR-R71Zd/NaB，GMVL-R71Zd/NaB，

GMV-R80Zd/NaB，GMVR-R80Zd/NaB，GMVL-R80Zd/NaB，GMV-R90Zd/NaBS，

GMVR-R90Zd/NaB，GMVL-R90Zd/NaB，GMV-R112Zd/NaBS，GMVR-R112Zd/NaB，

GMVL-R112Zd/NaB，GMV-R125Zd/NaBS，GMVR-R125Zd/NaB，GMVL-R125Zd/NaB

证书编号：CQC10701043478
生效日期：2010-03-17
有效期至：2012-08-05
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pdm224W/NaB-N1
室内机： 

挂壁式:GMVR-R22G/NaA,GMVR-R28G/NaA,GMVR-R36G/NaA,GMVR-R22G/NaB,

GMVR-R28G/NaB,GMVR-R36G/NaB,GMVR-R45G/NaB,GMVR-R50G/NaB,

GMVR-R56G/NaB,GMVR-R22G/NaC,GMVR-R28G/NaC,GMVR-R36G/NaC,

GMVR-R45G/NaC,GMVR-R71G/Na,GMVR-R80G/Na,GMV-R22G/NaG,GMVR-R22G/NaG,GMVL-R22G/NaG,GMV-R28G/NaG,GMVR-R28G/NaG,GMVL-R28G/NaG,GMV-R36G/NaG,GMVR-R36G/NaG,GMVL-R36G/NaG,GMV-R45G/NaG,GMVR-R45G/NaG,
GMVL-R45G/NaG,GMV-R50G/NaG,GMVR-R50G/NaG,GMVL-R50G/NaG,GMV-R56G/NaG,GMVR-R56G/NaG,GMVL-R56G/NaG,GMV-R63G/NaG,GMVR-R63G/NaG,
GMVL-R63G/NaG,GMV-R71G/NaG,GMVR-R71G/NaG,GMVL-R71G/NaG

风管式:GMVR-R22P/NaL,GMVR-R25P/NaL,GMVR-R28P/NaL,GMVR-R32P/NaL,

GMVR-R36P/NaL,GMVR-R40P/NaL,GMVR-R45P/NaL,GMVR-R50P/NaL,

GMVR-R56P/NaL,GMVR-R63P/NaL,GMVR-R71P/NaL,GMVR-R22P/Na,GMVR-R25P/Na,GMVR-R28P/Na,GMVR-R32P/Na,GMVR-R36P/Na,GMVR-R40P/Na,GMVR-R45P/Na,

GMVR-R50P/Na,GMVR-R56P/Na,GMVR-R63P/Na,GMVR-R71P/Na,GMVR-R80P/Na,
GMVR-R90P/Na,GMVR-R100P/Na,GMVR-R112P/Na,GMVR-R125P/Na,GMV-R140P/NaS,GMVL-R140P/Na,GMVR-R140P/Na,GMV-R140P/NaAS,GMVL-R140P/NaA,
GMVR-R140P/NaA,GMV-R22PS/NaE,GMVR-R22PS/NaE,GMVL-R22PS/NaE,
GMV-R25PS/NaE,GMVR-R25PS/NaE,GMVL-R25PS/NaE,GMV-R28PS/NaE,
GMVR-R28PS/NaE,GMVL-R28PS/NaE,GMV-R32PS/NaE,GMVR-R32PS/NaE,
GMVL-R32PS/NaE,GMV-R36PS/NaE,GMVR-R36PS/NaE,GMVL-R36PS/NaE,
GMV-R40PS/NaE,GMVR-R40PS/NaE,GMVL-R40PS/NaE,GMV-R45PS/NaE,
GMVR-R45PS/NaE,GMVL-R45PS/NaE,GMV-R50PS/NaE,GMVR-R50PS/NaE,
GMVL-R50PS/NaE,GMV-R56PS/NaE,GMVR-R56PS/NaE,GMVL-R56PS/NaE,
GMV-R63PS/NaE,GMVR-R63PS/NaE,GMVL-R63PS/NaE,GMV-R71PS/NaE,
GMVR-R71PS/NaE,GMVL-R71PS/NaE,GMV-R80PS/NaE,GMVR-R80PS/NaE,
GMVL-R80PS/NaE,GMV-R90PS/NaES,GMVR-R90PS/NaE,GMVL-R90PS/NaE,
GMV-R100PS/NaES,GMVR-R100PS/NaE,GMVL-R100PS/NaE,GMV-R112PS/NaES,
GMVR-R112PS/NaE,GMVL-R112PS/NaE,GMV-R125PS/NaES,GMVR-R125PS/NaE,
GMVL-R125PS/NaE,GMV-R140PS/NaES,GMVR-R140PS/NaE,GMVL-R140PS/NaE,
GMV-R22P/NaE,GMVR-R22P/NaE,GMVL-R22P/NaE,GMV-R25P/NaE,GMVR-R25P/NaE,
GMVL-R25P/NaE,GMV-R28P/NaE,GMVR-R28P/NaE,GMVL-R28P/NaE,GMV-R32P/NaE,
GMVR-R32P/NaE,GMVL-R32P/NaE,GMV-R36P/NaE,GMVR-R36P/NaE,GMVL-R36P/NaE,GMV-R40P/NaE,GMVR-R40P/NaE,GMVL-R40P/NaE,GMV-R45P/NaE,GMVR-R45P/NaE,
GMVL-R45P/NaE,GMV-R50P/NaE,GMVR-R50P/NaE,GMVL-R50P/NaE,GMV-R56P/NaE,
GMVR-R56P/NaE,GMVL-R56P/NaE,GMV-R63P/NaE,GMVR-R63P/NaE,GMVL-R63P/NaE,GMV-R71P/NaE,GMVR-R71P/NaE,GMVL-R71P/NaE,GMV-R80P/NaE,GMVR-R80P/NaE,
GMVL-R80P/NaE,GMV-R90P/NaES,GMVR-R90P/NaE,GMVL-R90P/NaE,
GMV-R100P/NaES,GMVR-R100P/NaE,GMVL-R100P/NaE,GMV-R112P/NaES,
GMVR-R112P/NaE,GMVL-R112P/NaE,GMV-R125P/NaES,GMVR-R125P/NaE,
GMVL-R125P/NaE,GMV-R140P/NaES,GMVR-R140P/NaE,GMVL-R140P/NaE,
GMV-R22PS/NaB,GMVR-R22PS/NaB,GMVL-R22PS/NaB,GMV-R25PS/NaB,
GMVR-R25PS/NaB,GMVL-R25PS/NaB,GMV-R28PS/NaB,GMVR-R28PS/NaB,
GMVL-R28PS/NaB,GMV-R32PS/NaB,GMVR-R32PS/NaB,GMVL-R32PS/NaB,
GMV-R36PS/NaB,GMVR-R36PS/NaB,GMVL-R36PS/NaB,GMV-R40PS/NaB,
GMVR-R40PS/NaB,GMVL-R40PS/NaB,GMV-R45PS/NaB,GMVR-R45PS/NaB,
GMVL-R45PS/NaB,GMV-R50PS/NaB,GMVR-R50PS/NaB,GMVL-R50PS/NaB,
GMV-R56PS/NaB,GMVR-R56PS/NaB,GMVL-R56PS/NaB,GMV-R63PS/NaB,
GMVR-R63PS/NaB,GMVL-R63PS/NaB,GMV-R71PS/NaB,GMVR-R71PS/NaB,
GMVL-R71PS/NaB,GMV-R80PS/NaB,GMVR-R80PS/NaB,GMVL-R80PS/NaB,
GMV-R90PS/NaBS,GMVR-R90PS/NaB,GMVL-R90PS/NaB,GMV-R100PS/NaBS,
GMVR-R100PS/NaB,GMVL-R100PS/NaB,GMV-R112PS/NaBS,GMVR-R112PS/NaB,
GMVL-R112PS/NaB,GMV-R125PS/NaBS,GMVR-R125PS/NaB,GMVL-R125PS/NaB,
GMV-R140PS/NaBS,GMVR-R140PS/NaB,GMVL-R140PS/NaB,GMV-R22P/NaB,
GMVR-R22P/NaB,GMVL-R22P/NaB,GMV-R25P/NaB,GMVR-R25P/NaB,GMVL-R25P/NaB,GMV-R28P/NaB,GMVR-R28P/NaB,GMVL-R28P/NaB,GMV-R32P/NaB,GMVR-R32P/NaB,
GMVL-R32P/NaB,GMV-R36P/NaB,GMVR-R36P/NaB,GMVL-R36P/NaB,GMV-R40P/NaB,
GMVR-R40P/NaB,GMVL-R40P/NaB,GMV-R45P/NaB,GMVR-R45P/NaB,GMVL-R45P/NaB,GMV-R50P/NaB,GMVR-R50P/NaB,GMVL-R50P/NaB,GMV-R56P/NaB,GMVR-R56P/NaB,
GMVL-R56P/NaB,GMV-R63P/NaB,GMVR-R63P/NaB,GMVL-R63P/NaB,GMV-R71P/NaB,
GMVR-R71P/NaB,GMVL-R71P/NaB,GMV-R80P/NaB,GMVR-R80P/NaB,GMVL-R80P/NaB,GMV-R90P/NaBS,GMVR-R90P/NaB,GMVL-R90P/NaB,GMV-R100P/NaBS,
GMVR-R100P/NaB,GMVL-R100P/NaB,GMV-R112P/NaBS,GMVR-R112P/NaB,
GMVL-R112P/NaB,GMV-R125P/NaBS,GMVR-R125P/NaB,GMVL-R125P/NaB,
GMV-R140P/NaBS,GMVR-R140P/NaB,GMVL-R140P/NaB

天井式:GMVR-R28T/Na,GMVR-R36T/Na,GMVR-R45T/Na,GMVR-R50T/Na,

GMVR-R56T/Na,GMVR-R63T/Na,GMVR-R71T/Na,GMVR-R80T/Na,GMVR-R90T/Na,

GMVR-R100T/Na,GMVR-R112T/Na,GMVR-R125T/Na,GMV-R140T/NaS,GMVL-R140T/Na,GMVR-R140T/Na,GMV-R22Td/Na,GMVL-R22Td/Na,GMVR-R22Td/Na,GMV-R28Td/Na,
GMVL-R28Td/Na,GMVR-R28Td/Na,GMV-R36Td/Na,GMVL-R36Td/Na, GMVR-R36Td/Na

座吊式:GMV-R28Zd/NaB,GMVR-R28Zd/NaB,GMVL-R28Zd/NaB,GMV-R36Zd/NaB,

GMVR-R36Zd/NaB,GMVL-R36Zd/NaB,GMV-R45Zd/NaB,GMVR-R45Zd/NaB,

GMVL-R45Zd/NaB,GMV-R50Zd/NaB,GMVR-R50Zd/NaB,GMVL-R50Zd/NaB,

GMV-R56Zd/NaB,GMVR-R56Zd/NaB,GMVL-R56Zd/NaB,GMV-R71Zd/NaB,

GMVR-R71Zd/NaB,GMVL-R71Zd/NaB,GMV-R80Zd/NaB,GMVR-R80Zd/NaB,
GMVL-R80Zd/NaB,GMV-R90Zd/NaBS,GMVR-R90Zd/NaB,GMVL-R90Zd/NaB,
GMV-R112Zd/NaBS,GMVR-R112Zd/NaB,GMVL-R112Zd/NaB,GMV-R125Zd/NaBS,
GMVR-R125Zd/NaB,GMVL-R125Zd/NaB 

证书编号：CQC10701043480
生效日期：2010-03-17
有效期至：2012-08-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pdm450W/NaB-N1

室内机：GMV-R22G/NaG,GMVR-R22G/NaG,GMVL-R22G/NaG,GMV-R28G/NaG,

GMVR-R28G/NaG,GMVL-R28G/NaG,GMV-R36G/NaG,GMVR-R36G/NaG,
GMVL-R36G/NaG,GMV-R45G/NaG,GMVR-R45G/NaG,GMVL-R45G/NaG,
GMV-R50G/NaG,GMVR-R50G/NaG,GMVL-R50G/NaG,GMV-R56G/NaG,
GMVR-R56G/NaG,GMVL-R56G/NaG,GMV-R63G/NaG,GMVR-R63G/NaG,
GMVL-R63G/NaG,GMV-R71G/NaG,GMVR-R71G/NaG,GMVL-R71G/NaG，

GMV-R22PS/NaE,GMVR-R22PS/NaE,GMVL-R22PS/NaE,GMV-R25PS/NaE,
GMVR-R25PS/NaE,GMVL-R25PS/NaE,GMV-R28PS/NaE,GMVR-R28PS/NaE,
GMVL-R28PS/NaE,GMV-R32PS/NaE,GMVR-R32PS/NaE,GMVL-R32PS/NaE,
GMV-R36PS/NaE,GMVR-R36PS/NaE,GMVL-R36PS/NaE,GMV-R40PS/NaE,
GMVR-R40PS/NaE,GMVL-R40PS/NaE,GMV-R45PS/NaE,GMVR-R45PS/NaE,
GMVL-R45PS/NaE,GMV-R50PS/NaE,GMVR-R50PS/NaE,GMVL-R50PS/NaE,
GMV-R56PS/NaE,GMVR-R56PS/NaE,GMVL-R56PS/NaE,GMV-R63PS/NaE,
GMVR-R63PS/NaE,GMVL-R63PS/NaE,GMV-R71PS/NaE,GMVR-R71PS/NaE,
GMVL-R71PS/NaE,GMV-R80PS/NaE,GMVR-R80PS/NaE,GMVL-R80PS/NaE,
GMV-R90PS/NaES,GMVR-R90PS/NaE,GMVL-R90PS/NaE,GMV-R100PS/NaES,
GMVR-R100PS/NaE,GMVL-R100PS/NaE,GMV-R112PS/NaES,GMVR-R112PS/NaE,
GMVL-R112PS/NaE,GMV-R125PS/NaES,GMVR-R125PS/NaE,GMVL-R125PS/NaE,
GMV-R140PS/NaES,GMVR-R140PS/NaE,GMVL-R140PS/NaE,GMV-R22P/NaE,
GMVR-R22P/NaE,GMVL-R22P/NaE,GMV-R25P/NaE,GMVR-R25P/NaE,GMVL-R25P/NaE,GMV-R28P/NaE,GMVR-R28P/NaE,GMVL-R28P/NaE,GMV-R32P/NaE,GMVR-R32P/NaE,
GMVL-R32P/NaE,GMV-R36P/NaE,GMVR-R36P/NaE,GMVL-R36P/NaE,GMV-R40P/NaE,
GMVR-R40P/NaE,GMVL-R40P/NaE,GMV-R45P/NaE,GMVR-R45P/NaE,GMVL-R45P/NaE,GMV-R50P/NaE,GMVR-R50P/NaE,GMVL-R50P/NaE,GMV-R56P/NaE,GMVR-R56P/NaE,
GMVL-R56P/NaE,GMV-R63P/NaE,GMVR-R63P/NaE,GMVL-R63P/NaE,GMV-R71P/NaE,
GMVR-R71P/NaE,GMVL-R71P/NaE,GMV-R80P/NaE,GMVR-R80P/NaE,GMVL-R80P/NaE,GMV-R90P/NaES,GMVR-R90P/NaE,GMVL-R90P/NaE,GMV-R100P/NaES,
GMVR-R100P/NaE,GMVL-R100P/NaE,GMV-R112P/NaES,GMVR-R112P/NaE,
GMVL-R112P/NaE,GMV-R125P/NaES,GMVR-R125P/NaE,GMVL-R125P/NaE,
GMV-R140P/NaES,GMVR-R140P/NaE,GMVL-R140P/NaE,GMV-R22PS/NaB,
GMVR-R22PS/NaB,GMVL-R22PS/NaB,GMV-R25PS/NaB,GMVR-R25PS/NaB,
GMVL-R25PS/NaB,GMV-R28PS/NaB,GMVR-R28PS/NaB,GMVL-R28PS/NaB,
GMV-R32PS/NaB,GMVR-R32PS/NaB,GMVL-R32PS/NaB,GMV-R36PS/NaB,
GMVR-R36PS/NaB,GMVL-R36PS/NaB,GMV-R40PS/NaB,GMVR-R40PS/NaB,
GMVL-R40PS/NaB,GMV-R45PS/NaB,GMVR-R45PS/NaB,GMVL-R45PS/NaB,
GMV-R50PS/NaB,GMVR-R50PS/NaB,GMVL-R50PS/NaB,GMV-R56PS/NaB,
GMVR-R56PS/NaB,GMVL-R56PS/NaB,GMV-R63PS/NaB,GMVR-R63PS/NaB,
GMVL-R63PS/NaB,GMV-R71PS/NaB,GMVR-R71PS/NaB,GMVL-R71PS/NaB,
GMV-R80PS/NaB,GMVR-R80PS/NaB,GMVL-R80PS/NaB,GMV-R90PS/NaBS,
GMVR-R90PS/NaB,GMVL-R90PS/NaB,GMV-R100PS/NaBS,GMVR-R100PS/NaB,
GMVL-R100PS/NaB,GMV-R112PS/NaBS,GMVR-R112PS/NaB,GMVL-R112PS/NaB,
GMV-R125PS/NaBS,GMVR-R125PS/NaB,GMVL-R125PS/NaB,GMV-R140PS/NaBS,
GMVR-R140PS/NaB,GMVL-R140PS/NaB,GMV-R22P/NaB,GMVR-R22P/NaB,
GMVL-R22P/NaB,GMV-R25P/NaB,GMVR-R25P/NaB,GMVL-R25P/NaB,GMV-R28P/NaB,
GMVR-R28P/NaB,GMVL-R28P/NaB,GMV-R32P/NaB,GMVR-R32P/NaB,GMVL-R32P/NaB,GMV-R36P/NaB,GMVR-R36P/NaB,GMVL-R36P/NaB,GMV-R40P/NaB,GMVR-R40P/NaB,
GMVL-R40P/NaB,GMV-R45P/NaB,GMVR-R45P/NaB,GMVL-R45P/NaB,GMV-R50P/NaB,
GMVR-R50P/NaB,GMVL-R50P/NaB,GMV-R56P/NaB,GMVR-R56P/NaB,GMVL-R56P/NaB,GMV-R63P/NaB,GMVR-R63P/NaB,GMVL-R63P/NaB,GMV-R71P/NaB,GMVR-R71P/NaB,
GMVL-R71P/NaB,GMV-R80P/NaB,GMVR-R80P/NaB,GMVL-R80P/NaB,GMV-R90P/NaBS,GMVR-R90P/NaB,GMVL-R90P/NaB,GMV-R100P/NaBS,GMVR-R100P/NaB,
GMVL-R100P/NaB,GMV-R112P/NaBS,GMVR-R112P/NaB,GMVL-R112P/NaB,

GMV-R125P/NaBS,GMVR-R125P/NaB,GMVL-R125P/NaB,GMV-R140P/NaBS,

GMVR-R140P/NaB,GMVL-R140P/NaB，GMV-R28Zd/NaB，GMVR-R28Zd/NaB，

GMVL-R28Zd/NaB，GMV-R36Zd/NaB，GMVR-R36Zd/NaB，GMVL-R36Zd/NaB，

GMV-R45Zd/NaB，GMVR-R45Zd/NaB，GMVL-R45Zd/NaB，GMV-R50Zd/NaB，

GMVR-R50Zd/NaB，GMVL-R50Zd/NaB GMV-R56Zd/NaB，GMVR-R56Zd/NaB，

GMVL-R56Zd/NaB，GMV-R71Zd/NaB，GMVR-R71Zd/NaB，GMVL-R71Zd/NaB，

GMV-R80Zd/NaB，GMVR-R80Zd/NaB，GMVL-R80Zd/NaB，GMV-R90Zd/NaBS，

GMVR-R90Zd/NaB，GMVL-R90Zd/NaB，GMV-R112Zd/NaBS，GMVR-R112Zd/NaB，

GMVL-R112Zd/NaB，GMV-R125Zd/NaBS，GMVR-R125Zd/NaB，GMVL-R125Zd/NaB

证书编号：CQC10701043479
生效日期：2010-03-17
有效期至：2012-07-28
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机：GMV-Pdm335W/NaB-N1

室内机：GMV-R22G/NaG,GMVR-R22G/NaG,GMVL-R22G/NaG,GMV-R28G/NaG,

GMVR-R28G/NaG,GMVL-R28G/NaG,GMV-R36G/NaG,GMVR-R36G/NaG,
GMVL-R36G/NaG,GMV-R45G/NaG,GMVR-R45G/NaG,GMVL-R45G/NaG,
GMV-R50G/NaG,GMVR-R50G/NaG,GMVL-R50G/NaG,GMV-R56G/NaG,
GMVR-R56G/NaG,GMVL-R56G/NaG,GMV-R63G/NaG,GMVR-R63G/NaG,
GMVL-R63G/NaG,GMV-R71G/NaG,GMVR-R71G/NaG,GMVL-R71G/NaG，

GMV-R22PS/NaE,GMVR-R22PS/NaE,GMVL-R22PS/NaE,GMV-R25PS/NaE,
GMVR-R25PS/NaE,GMVL-R25PS/NaE,GMV-R28PS/NaE,GMVR-R28PS/NaE,
GMVL-R28PS/NaE,GMV-R32PS/NaE,GMVR-R32PS/NaE,GMVL-R32PS/NaE,
GMV-R36PS/NaE,GMVR-R36PS/NaE,GMVL-R36PS/NaE,GMV-R40PS/NaE,
GMVR-R40PS/NaE,GMVL-R40PS/NaE,GMV-R45PS/NaE,GMVR-R45PS/NaE,
GMVL-R45PS/NaE,GMV-R50PS/NaE,GMVR-R50PS/NaE,GMVL-R50PS/NaE,
GMV-R56PS/NaE,GMVR-R56PS/NaE,GMVL-R56PS/NaE,GMV-R63PS/NaE,
GMVR-R63PS/NaE,GMVL-R63PS/NaE,GMV-R71PS/NaE,GMVR-R71PS/NaE,
GMVL-R71PS/NaE,GMV-R80PS/NaE,GMVR-R80PS/NaE,GMVL-R80PS/NaE,
GMV-R90PS/NaES,GMVR-R90PS/NaE,GMVL-R90PS/NaE,GMV-R100PS/NaES,
GMVR-R100PS/NaE,GMVL-R100PS/NaE,GMV-R112PS/NaES,GMVR-R112PS/NaE,
GMVL-R112PS/NaE,GMV-R125PS/NaES,GMVR-R125PS/NaE,GMVL-R125PS/NaE,
GMV-R140PS/NaES,GMVR-R140PS/NaE,GMVL-R140PS/NaE,GMV-R22P/NaE,
GMVR-R22P/NaE,GMVL-R22P/NaE,GMV-R25P/NaE,GMVR-R25P/NaE,GMVL-R25P/NaE,GMV-R28P/NaE,GMVR-R28P/NaE,GMVL-R28P/NaE,GMV-R32P/NaE,GMVR-R32P/NaE,
GMVL-R32P/NaE,GMV-R36P/NaE,GMVR-R36P/NaE,GMVL-R36P/NaE,GMV-R40P/NaE,
GMVR-R40P/NaE,GMVL-R40P/NaE,GMV-R45P/NaE,GMVR-R45P/NaE,GMVL-R45P/NaE,GMV-R50P/NaE,GMVR-R50P/NaE,GMVL-R50P/NaE,GMV-R56P/NaE,GMVR-R56P/NaE,
GMVL-R56P/NaE,GMV-R63P/NaE,GMVR-R63P/NaE,GMVL-R63P/NaE,GMV-R71P/NaE,
GMVR-R71P/NaE,GMVL-R71P/NaE,GMV-R80P/NaE,GMVR-R80P/NaE,GMVL-R80P/NaE,GMV-R90P/NaES,GMVR-R90P/NaE,GMVL-R90P/NaE,GMV-R100P/NaES,
GMVR-R100P/NaE,GMVL-R100P/NaE,GMV-R112P/NaES,GMVR-R112P/NaE,
GMVL-R112P/NaE,GMV-R125P/NaES,GMVR-R125P/NaE,GMVL-R125P/NaE,
GMV-R140P/NaES,GMVR-R140P/NaE,GMVL-R140P/NaE,GMV-R22PS/NaB,
GMVR-R22PS/NaB,GMVL-R22PS/NaB,GMV-R25PS/NaB,GMVR-R25PS/NaB,
GMVL-R25PS/NaB,GMV-R28PS/NaB,GMVR-R28PS/NaB,GMVL-R28PS/NaB,
GMV-R32PS/NaB,GMVR-R32PS/NaB,GMVL-R32PS/NaB,GMV-R36PS/NaB,
GMVR-R36PS/NaB,GMVL-R36PS/NaB,GMV-R40PS/NaB,GMVR-R40PS/NaB,
GMVL-R40PS/NaB,GMV-R45PS/NaB,GMVR-R45PS/NaB,GMVL-R45PS/NaB,
GMV-R50PS/NaB,GMVR-R50PS/NaB,GMVL-R50PS/NaB,GMV-R56PS/NaB,
GMVR-R56PS/NaB,GMVL-R56PS/NaB,GMV-R63PS/NaB,GMVR-R63PS/NaB,
GMVL-R63PS/NaB,GMV-R71PS/NaB,GMVR-R71PS/NaB,GMVL-R71PS/NaB,
GMV-R80PS/NaB,GMVR-R80PS/NaB,GMVL-R80PS/NaB,GMV-R90PS/NaBS,
GMVR-R90PS/NaB,GMVL-R90PS/NaB,GMV-R100PS/NaBS,GMVR-R100PS/NaB,
GMVL-R100PS/NaB,GMV-R112PS/NaBS,GMVR-R112PS/NaB,GMVL-R112PS/NaB,
GMV-R125PS/NaBS,GMVR-R125PS/NaB,GMVL-R125PS/NaB,GMV-R140PS/NaBS,
GMVR-R140PS/NaB,GMVL-R140PS/NaB,GMV-R22P/NaB,GMVR-R22P/NaB,
GMVL-R22P/NaB,GMV-R25P/NaB,GMVR-R25P/NaB,GMVL-R25P/NaB,GMV-R28P/NaB,
GMVR-R28P/NaB,GMVL-R28P/NaB,GMV-R32P/NaB,GMVR-R32P/NaB,GMVL-R32P/NaB,GMV-R36P/NaB,GMVR-R36P/NaB,GMVL-R36P/NaB,GMV-R40P/NaB,GMVR-R40P/NaB,
GMVL-R40P/NaB,GMV-R45P/NaB,GMVR-R45P/NaB,GMVL-R45P/NaB,GMV-R50P/NaB,
GMVR-R50P/NaB,GMVL-R50P/NaB,GMV-R56P/NaB,GMVR-R56P/NaB,GMVL-R56P/NaB,GMV-R63P/NaB,GMVR-R63P/NaB,GMVL-R63P/NaB,GMV-R71P/NaB,GMVR-R71P/NaB,
GMVL-R71P/NaB,GMV-R80P/NaB,GMVR-R80P/NaB,GMVL-R80P/NaB,GMV-R90P/NaBS,GMVR-R90P/NaB,GMVL-R90P/NaB,GMV-R100P/NaBS,GMVR-R100P/NaB,
GMVL-R100P/NaB,GMV-R112P/NaBS,GMVR-R112P/NaB,GMVL-R112P/NaB,

GMV-R125P/NaBS,GMVR-R125P/NaB,GMVL-R125P/NaB,GMV-R140P/NaBS,

GMVR-R140P/NaB,GMVL-R140P/NaB，GMV-R28Zd/NaB，GMVR-R28Zd/NaB，

GMVL-R28Zd/NaB，GMV-R36Zd/NaB，GMVR-R36Zd/NaB，GMVL-R36Zd/NaB，

GMV-R45Zd/NaB，GMVR-R45Zd/NaB，GMVL-R45Zd/NaB，GMV-R50Zd/NaB，

GMVR-R50Zd/NaB，GMVL-R50Zd/NaB GMV-R56Zd/NaB，GMVR-R56Zd/NaB，

GMVL-R56Zd/NaB，GMV-R71Zd/NaB，GMVR-R71Zd/NaB，GMVL-R71Zd/NaB，

GMV-R80Zd/NaB，GMVR-R80Zd/NaB，GMVL-R80Zd/NaB，GMV-R90Zd/NaBS，

GMVR-R90Zd/NaB，GMVL-R90Zd/NaB，GMV-R112Zd/NaBS，GMVR-R112Zd/NaB，

GMVL-R112Zd/NaB，GMV-R125Zd/NaBS，GMVR-R125Zd/NaB，GMVL-R125Zd/NaB

证书编号：CQC10701043477
生效日期：2010-03-17
有效期至：2012-08-05
品牌：格力

彩色电视广播接收机

制造商：上海广电光显技术有限公司
获证规格型号：HDPDP6301、HDPDP6301T、HDPDP6302、HDPDP6302T、HDPDP6303、HDPDP6303T、HDPDP6305、HDPDP6305T: 220VAC 50Hz 680W
证书编号：CQC09701034928
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-08-19
品牌：上广电
制造商：上海广电光显技术有限公司
获证规格型号：HDLCD5501、HDLCD5501T、HDLCD5502、HDLCD5502T、HDLCD5503、HDLCD5503T、HDLCD5505、HDLCD5505T: 220VAC 50Hz 380W
证书编号：CQC09701034927
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-08-19
品牌：上广电
制造商：厦门华侨电子股份有限公司
获证规格型号：LC-47HT35: 100-240VAC 50/60Hz 170W
证书编号：CQC10701043430
生效日期：2010-03-17
有效期至：2013-03-17
品牌：PRIMA

家用电冰箱

制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：BCD-308A8AA（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC10701043380
生效日期：2010-03-15
有效期至：2013-03-15
品牌：志高

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-60LW/E(60520L)E1C-N2
证书编号：CQC10701043444
生效日期：2010-03-16
有效期至：2012-08-24
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-60LW/E(60320L)E1C-N2
证书编号：CQC10701043443
生效日期：2010-03-16
有效期至：2012-08-24
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E(72520L)E1C-N2、KF-72LW/E(72320L)E1C-N2
证书编号：CQC10701043442
生效日期：2010-03-16
有效期至：2012-08-06
品牌：格力
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-35GW/02ZRA(F)-S1(内机型号: KFRd-35G/ZRA(F)-S1,  外机型号: KFRd-35W/02-S1)
证书编号：CQC10701043503
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-10-30
品牌：海尔、Haier
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-23GW/02JC(F)-S1(内机型号:KFRd-23G/JC(F)-S1,外机型号:KFRd-23W/02-S1)， KFRd-23GW/02ZRA(F)-S1(内机型号: KFRd-23G/ZRA(F)-S1,外机型号:KFRd-23W/02-S1)， 

KFRd-23GW/02EC(F)-S1(内机型号:KFRd-23G/EC(F)-S1,外机型号:KFRd-23W/02-S1),

KF-23GW/02EC(F)-S1(内机型号:KF-23G/EC(F)-S1,外机型号:KF-23W/02-S1),

KFRd-23GW/02ES(F)-S1(内机型号:KFRd-23G/ES(F)-S1,外机型号:KFRd-23W/02-S1),

KF-23GW/02ES(F)-S1(内机型号:KF-23G/ES(F)-S1,外机型号:KF-23W/02-S1), KF-23GW/02ZRA(F)-S1(内机型号：KF-23G/ZRA(F)-S1，外机型号：KF-23W/02-S1),

KFRd-23GW/02RA(F)-S1(内机型号：KFRd-23G/RA(F)-S1，外机型号：KFRd-23W/02-S1),

KF-23GW/02RA(F)-S1(内机型号：KF-23G/RA(F)-S1，外机型号：KF-23W/02-S1),

KFRd-23GW/03E-S1(内机型号：KFRd-23G/E-S1，外机型号：KFRd-23W/03-S1),

KF-23GW/03E-S1(内机型号：KF-23G/E-S1，外机型号：KF-23W/03-S1),

KFRd-23GW/03CE-S1(内机型号：KFRd-23G/CE-S1，外机型号：KFRd-23W/03-S1),

KF-23GW/03CE-S1(内机型号：KF-23G/CE-S1，外机型号：KF-23W/03-S1),

KFRd-23GW/03GCE-S1(内机型号：KFRd-23G/GCE-S1，外机型号：KFRd-23W/03-S1),

KF-23GW/03GCE-S1(内机型号：KF-23G/GCE-S1，外机型号：KF-23W/03-S1)

证书编号：CQC10701043504
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：海尔、Haier
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-35GW/02SC(F)-S2、KFRd-35GW/02JC(F)-S2、KFRd-35GW/02ZC(F)-S2、KFRd-35GW/02GC(F)-S2、KFRd-35GW/02RA(F)-S2、KFRd-35GW/02ZRA(F)-S2、KF-35GW/02RA(F)-S2、KF-35GW/02ZRA(F)-S2
证书编号：CQC10701043502
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-33GW/02SC(F)-S2、KFRd-33GW/02JC(F)-S2、KFRd-33GW/02ZC(F)-S2、KFRd-33GW/02GC(F)-S2、KFRd-33GW/02RA(F)-S2、KFRd-33GW/02ZRA(F)-S2、KF-33GW/02RA(F)-S2、KF-33GW/02ZRA(F)-S2
证书编号：CQC10701043501
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-23GW/02SC(F)-S2、KFRd-23GW/02JC(F)-S2、KFRd-23GW/02ZC(F)-S2、KFRd-23GW/02GC(F)-S2、KFRd-23GW/02RA(F)-S2、KFRd-23GW/02ZRA(F)-S2、KF-23GW/02RA(F)-S2、KF-23GW/02ZRA(F)-S2
证书编号：CQC10701043391
生效日期：2010-03-15
有效期至：2013-03-15
品牌：海尔
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFRd-26GW/02SC(F)-S2、KFRd-26GW/02JC(F)-S2、KFRd-26GW/02ZC(F)-S2、KFRd-26GW/02GC(F)-S2、KFRd-26GW/02RA(F)-S2、KFRd-26GW/02ZRA(F)-S2、KF-26GW/02RA(F)-S2、KF-26GW/02ZRA(F)-S2
证书编号：CQC10701043500
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：海尔

平板电视

制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：270LM00001  100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC10701043426
生效日期：2010-03-15
有效期至：2013-03-15
品牌：AOC
制造商：苏州冠捷科技有限公司珠江路分部
获证规格型号：LC32K06M，L32M10M，LC32K06MC，L32M10MC：220V～, 50/60Hz, 2.0A
证书编号：CQC10701043545
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：AOC, Envision
制造商：苏州冠捷科技有限公司珠江路分部
获证规格型号：LC42K06M，L42M10M，LC42K06MC，L42M10MC：220V~,60-50Hz，3.0A
证书编号：CQC10701043546
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：AOC, Envision
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：TLM32V86K：220VAC 50Hz 125W
证书编号：CQC10701043558
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：海信/Hisense
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：TLM40V68PK: 220VAC 50Hz 185W
证书编号：CQC10701043559
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：海信/Hisense

建筑门窗

制造商：青岛兆龙金属制品有限公司
获证规格型号：60系列铝合金断热平开窗
证书编号：CQC10701043579
生效日期：2010-03-19
有效期至：2013-03-19
品牌：兆龙
制造商：青岛兆龙金属制品有限公司
获证规格型号：60系列PVC塑料平开窗
证书编号：CQC10701043580
生效日期：2010-03-19
有效期至：2013-03-19
品牌：兆龙

节能/环保产品认证企业获证信息：
燃气灶具

制造商：佛山市顺德区吉诺尔电器有限公司
获证规格型号：JZY-A
证书编号：CQC10702043268
生效日期：2010-03-15
有效期至：2013-03-15
品牌：/
制造商：佛山市顺德区吉诺尔电器有限公司
获证规格型号：JZY-A
证书编号：CQC10702043267
生效日期：2010-03-15
有效期至：2013-03-15
品牌：/

数字投影机

制造商：三洋电机株式会社
获证规格型号：PLC-XW300C  PLC-XR301C: 200-240VAC 1.9A 50/60Hz
证书编号：CQC10702043447
生效日期：2010-03-16
有效期至：2013-03-16
品牌：三洋
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：DSV0817, DNX0818, DSV0921, DSV0922, DSV0923, DSV0924, DNX0925, DNX0926, X1161, D100, EVS10, X1161A, D100E, EV-S10T, X1261, D110, EV-X10, DSV0819: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.5A
证书编号：CQC10702042586
生效日期：2010-03-16
有效期至：2013-03-16
品牌：acer
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：ES526L, DP236, DN246, DT246, DK236, DM161, XE152, EX536L, DP338, DN348, DT348, DK338, DM162, XE153: 100-240VAC 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC10702042584
生效日期：2010-03-16
有效期至：2013-03-16
品牌：Optoma
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XR-D255XA：AC100-240V 274W 2.8A 50/60Hz
证书编号：CQC10702043549
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：SHARP
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XR-N855XA、XR-N850XA、XG-D2780XA：AC100-240V 274W 2.8A 50/60Hz
证书编号：CQC10702043551
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：SHARP
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XG-D350XA、XG-D3580XA：AC100-240V 322W 3.2A 50/60Hz
证书编号：CQC10702043554
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：SHARP
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XG-D300XA、XG-D3080XA：AC100-240V 322W 3.2A 50/60Hz
证书编号：CQC10702043556
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：SHARP
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XG-D300XA、XG-D3080XA：AC100-240V 322W 3.2A 50/60Hz
证书编号：CQC10702043555
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：SHARP
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XR-N855XA、XR-N850XA、XG-D2780XA：AC100-240V 274W 2.8A 50/60Hz
证书编号：CQC10702043552
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：SHARP
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XG-D350XA、XG-D3580XA：AC100-240V 322W 3.2A 50/60Hz
证书编号：CQC10702043553
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：SHARP
制造商：南京夏普电子有限公司
获证规格型号：XR-D255XA：AC100-240V 274W 2.8A 50/60Hz
证书编号：CQC10702043550
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：SHARP

节水产品认证企业获证信息：
水嘴

制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE102A/DLE104DSK、DLE103A/DLE104DSK、DLE105AR/DLE104DSK、DLE106A/DLE104DSK、DLE104A/DLE104DSK、 DLE104A1/DLE104DSK、DLE104A2/DLE104DSK、DLE104A#HN/DLE104DSK、 DLE104A1#HN/DLE104DSK、DLE104A2#HN/DLE104DSK
证书编号：CQC09704032287
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-05-27
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE102A/DLE104DE、DLE103A/DLE104DE、DLE105AR/DLE104DE、DLE106A/DLE104DE、DLE104A/DLE104DE、 DLE104A1/DLE104DE、DLE104A2/DLE104DE、DLE104A#HN/DLE104DE、 DLE104A1#HN/DLE104DE、DLE104A2#HN/DLE104DE
证书编号：CQC09704032248
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-05-27
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE112A/DLE114DE、DLE113A/DLE114DE、DLE115A/DLE114DE、DLE117A/DLE114DE
证书编号：CQC09704029366
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-03-16
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE112A/DLE114DSK、DLE113A/DLE114DSK、DLE115A/DLE114DSK、DLE117A/DLE114DSK
证书编号：CQC09704029367
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-03-16
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE112A/DLE114DSH、DLE113A/DLE114DSH、DLE115A/DLE114DSH、DLE117A/DLE114DSH
证书编号：CQC09704029368
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-03-16
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE108A/DLE104DSH、DLE110AR/DLE104DSH、DLE110A1R/DLE104DSH、 DLE110A2R/DLE104DSH
证书编号：CQC08704026203
生效日期：2010-03-18
有效期至：2011-09-27
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE110AR/DLE104DSK、DLE110A1R/DLE104DSK、DLE110A2R/DLE104DSK
证书编号：CQC08704026204
生效日期：2010-03-18
有效期至：2011-09-27
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE107BE、DLE110AR/DLE104DE、DLE110A1R/DLE104DE、 DLE110A2R/DLE104DE
证书编号：CQC08704026202
生效日期：2010-03-18
有效期至：2011-09-27
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE102A/DLE104DSH、DLE103A/DLE104DSH、DLE105AR/DLE104DSH、DLE106A/DLE104DSH、DLE104A/DLE104DSH、 DLE104A1/DLE104DSH、DLE104A2/DLE104DSH、DLE104A#HN/DLE104DSH、 DLE104A1#HN/DLE104DSH、DLE104A2#HN/DLE104DSH
证书编号：CQC09704032288
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-05-27
品牌：TOTO
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL342E、DL342-1E、DL344E、DL344-1E、DL306、DL306-1、DL307、DL307-1、DL311、DL314、DL315、DL316、DL320BE、DL320B1E、DL320B2E、DL320E、DL320-1E、DL320-2E、DL321、DL322、DL323、DL324
证书编号：CQC09704032482
生效日期：2010-03-17
有效期至：2012-05-31
品牌：TOTO
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DCB603V、DCB603V1、DC603VLF、DC603VSF、DC603VL、DC603VS、DU601R、DU601SR
证书编号：CQC08704027360
生效日期：2010-03-17
有效期至：2010-06-17
品牌：TOTO
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DU602、DU602S
证书编号：CQC09704028685
生效日期：2010-03-17
有效期至：2012-01-20
品牌：TOTO
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL329、DL330
证书编号：CQC08704027362
生效日期：2010-03-17
有效期至：2010-06-19
品牌：TOTO
制造商：东陶（大连）有限公司
获证规格型号：DL102 DL103 DL103-1
证书编号：CQC08704027361
生效日期：2010-03-17
有效期至：2010-06-19
品牌：TOTO
制造商：瑞安市贝乐卫浴洁具有限公司
获证规格型号：BL-9808
证书编号：CQC10704041227
生效日期：2010-03-15
有效期至：2013-03-15
品牌：贝乐、BEILE
制造商：福建元谷卫浴有限公司
获证规格型号：LG053104
证书编号：CQC10704043351
生效日期：2010-03-16
有效期至：2013-03-16
品牌：乐谷、LOGOO
制造商：美标（江门）水暖器材有限公司
获证规格型号：CF-3072.7**.**、CF-3172.7**.**、CF-3035.7**.** 、CF-3036.7**.**、CF-6222.7**.**、CF-6822.7**.**、CF-3031.6**.**、CF-6221.6**.**、CF-6821.6**.**、CF-1512.7**.**（*号为内部识别码，代表数字，仅用于对产品不影响功能的外形或配件加以识别）
证书编号：CQC10704043575
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：美标、American Standard
制造商：美标（江门）水暖器材有限公司
获证规格型号：CF-8800.0**.**、CF-8805.0**.**、CF-8806.0**.** 、CF-8808.0**.**、CF-8810.0**.**、CF-8815.0**.**、CF-8816.0**.** 、CF-8820.0**.**、CF-8825.0**.**、CF-8826.0**.**
（*号为内部识别码，代表数字，仅用于对产品不影响功能的外形或配件加以识别）
证书编号：CQC10704043572
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：美标、American Standard
制造商：美标（江门）水暖器材有限公司
获证规格型号：CF-8601.0**.**、CF-8611.0**.**（*号为内部识别码，代表数字，仅用于对产品不影响功能的外形或配件加以识别）
证书编号：CQC10704043571
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：美标、American Standard
制造商：美标（江门）水暖器材有限公司
获证规格型号：CF-1800.1**.**、CF-1801.1**.**、CF-2601.1**.** 、CF-2602.1**.**、CF-2701.1**.**、CF-2901.1**.**、CF-3601.1**.**、CF-3602.1**.**（*号为内部识别码，代表数字，仅用于对产品不影响功能的外形或配件加以识别）
证书编号：CQC10704043570
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：美标、American Standard
制造商：美标（江门）水暖器材有限公司
获证规格型号：CF-2801.1**.**、CF-2802.1**.**、CF-2806.1**.** 、CF-3301.1**.**、CF-3302.1**.**、CF-1901.1**.**、CF-6801.1**.**、CF-6802.1**.**、CF-1501.1**.**、CF-1502.2**.** 、CF-3701.1**.**、CF-3702.2**.**、CF-3901.1**.**、CF-3902.1**.**、CF-3903.1**.**、CF-3905.2**.**（*号为内部识别码，代表数字，仅用于对产品不影响功能的外形或配件加以识别）
证书编号：CQC10704043569
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：美标、American Standard
制造商：美标（江门）水暖器材有限公司
获证规格型号：CF-1211.1**.**、CF-1212.2**.**、CF-1261.1**.** 、CF-2160.2**.**、CF-2170.1**.**、CF-3011.1**.**、CF-3012.2**.**、CF-3101.1**.**、CF-3102.2**.**、CF-6201.1**.** 、CF-6202.2**.**、CF-6804.1**.**、CF-1265.1**.**、CF-1266.3**.**（*号为内部识别码，代表数字，仅用于对产品不影响功能的外形或配件加以识别）
证书编号：CQC10704043568
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：美标、American Standard
制造商：美标（江门）水暖器材有限公司
获证规格型号：CF-3201.1**.**、CF-3202.1**.**（*号为内部识别码，代表数字，仅用于对产品不影响功能的外形或配件加以识别）
证书编号：CQC10704043566
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：美标、American Standard
制造商：美标（江门）水暖器材有限公司
获证规格型号：CF-1822.7**.**、CF-2772.7**.**、CF-3622.7**.**、CF-3672.7**.**、CF-3922.7**.**、CF-6922.7**.**、CF-3621.6**.** 、CF-3921.6**.**、CF-6921.6**.**（*号为内部识别码，代表数字，仅用于对产品不影响功能的外形或配件加以识别）
证书编号：CQC10704043564
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：美标、American Standard

水箱配件

制造商：厦门维博工贸有限公司
获证规格型号：J103
证书编号：CQC10704041942
生效日期：2010-03-17
有效期至：2013-03-17
品牌：VIB

制造商：厦门维博工贸有限公司
获证规格型号：J13011
证书编号：CQC10704041941
生效日期：2010-03-17
有效期至：2013-03-17
品牌：VIB
制造商：厦门维博工贸有限公司
获证规格型号：P204
证书编号：CQC10704041940
生效日期：2010-03-17
有效期至：2013-03-17
品牌：VIB
制造商：厦门维博工贸有限公司
获证规格型号：P303
证书编号：CQC10704041939
生效日期：2010-03-17
有效期至：2013-03-17
品牌：VIB
制造商：厦门维博工贸有限公司
获证规格型号：P23007
证书编号：CQC10704041938
生效日期：2010-03-17
有效期至：2013-03-17
品牌：VIB
制造商：厦门维博工贸有限公司
获证规格型号：P404
证书编号：CQC10704041935
生效日期：2010-03-17
有效期至：2013-03-17
品牌：VIB
制造商：厦门维博工贸有限公司
获证规格型号：P203
证书编号：CQC10704041934
生效日期：2010-03-17
有效期至：2013-03-17
品牌：VIB
制造商：厦门维博工贸有限公司
获证规格型号：P306
证书编号：CQC10704041931
生效日期：2010-03-17
有效期至：2013-03-17
品牌：VIB
制造商：厦门维博工贸有限公司
获证规格型号：P202
证书编号：CQC10704041930
生效日期：2010-03-17
有效期至：2013-03-17
品牌：VIB
制造商：厦门维博工贸有限公司
获证规格型号：P104
证书编号：CQC10704041929
生效日期：2010-03-17
有效期至：2013-03-17
品牌：VIB
制造商：厦门维博工贸有限公司
获证规格型号：P21003
证书编号：CQC10704041928
生效日期：2010-03-17
有效期至：2013-03-17
品牌：VIB

冲洗阀

制造商：东陶机器（广州）有限公司
获证规格型号：DU601R,DU601SR
证书编号：CQC09704028305
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-01-07
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（广州）有限公司
获证规格型号：DC603VLF,DC603VSF
证书编号：CQC09704028306
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-01-07
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（广州）有限公司
获证规格型号：DC603-1VB,DC603VB,DC603VL,DC603VS
证书编号：CQC09704028308
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-01-07
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DCE601UE
证书编号：CQC09704032293
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-05-27
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DCE603U、DCE603UE、DCE603UH
证书编号：CQC09704032284
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-05-27
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE103B、DUE103S、DUE104PB、DUE104PS、DUE106UA、DUE106UPA
证书编号：CQC09704032289
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-05-27
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DCE602H
证书编号：CQC09704032282
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-05-27
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE106UHG
证书编号：CQC09704032285
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-05-27
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DCE601H、DCE601UH
证书编号：CQC09704032292
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-05-27
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DCE601V、DCE601U
证书编号：CQC09704032291
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-05-27
品牌：TOTO
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE106UEA、DUE106UEPA
证书编号：CQC09704032290
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-05-27
品牌：TOTO
制造商：美标（江门）水暖器材有限公司
获证规格型号：CF-9806.0**.**（*号为内部识别码，代表数字，仅用于对产品不影响功能的外形或配件加以识别）
证书编号：CQC10704043574
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：美标、American Standard
制造商：美标（江门）水暖器材有限公司
获证规格型号：CF-9803.0**.**、CF-9804.0**.**、CF-9805.0**.**（*号为内部识别码，代表数字，仅用于对产品不影响功能的外形或配件加以识别）
证书编号：CQC10704043573
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：美标、American Standard
制造商：美标（江门）水暖器材有限公司
获证规格型号：CF-9802.0**.**（*号为内部识别码，代表数字，仅用于对产品不影响功能的外形或配件加以识别）
证书编号：CQC10704043567
生效日期：2010-03-18
有效期至：2013-03-18
品牌：美标、American Standard

便器

制造商：东陶华东有限公司
获证规格型号：CW854RB、CW844RB、CW866B、CW867B、CW745B/SW784B、CW894B、CW704RB/SW706RB、CW744RB/SW784B、CW923B、CW870B
证书编号：CQC10704043499
生效日期：2010-03-18
有效期至：2010-06-11
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW560B
证书编号：CQC08704023038
生效日期：2010-03-18
有效期至：2011-04-22
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW864B、CW854RB、CW844RB、CW866B、CW867B、CW745B/SW784B、CW744B/SW784B、CW744B/SW743B、CW924B、CW764B/SW764B、CW794B/SW794B、CW744RB/SW743B、CW744RB/SW784B、CW836B、CW837B、CW886B、CW716B/SW716B、CW744RB/SW744B、CW745B/SW744B、CW704RB/SW706RB、CW704RB/SWX707B、CW703NB/SW706RB
证书编号：CQC10704043472
生效日期：2010-03-17
有效期至：2010-05-14
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW966B,CW764B/SW765B
证书编号：CQC10704043452
生效日期：2010-03-16
有效期至：2010-05-27
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW934PB
证书编号：CQC10704043453
生效日期：2010-03-16
有效期至：2010-06-18
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW981RB/SW981B
证书编号：CQC10704043454
生效日期：2010-03-16
有效期至：2010-07-26
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW981NB/SW981B
证书编号：CQC10704043455
生效日期：2010-03-16
有效期至：2010-10-30
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW805B
证书编号：CQC08704023042
生效日期：2010-03-16
有效期至：2011-04-22
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CSW728B
证书编号：CQC08704023041
生效日期：2010-03-16
有效期至：2011-04-22
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CSW718BT400,CSW719BT400
证书编号：CQC10704043456
生效日期：2010-03-16
有效期至：2010-07-26
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW988B
证书编号：CQC08704023044
生效日期：2010-03-16
有效期至：2011-04-22
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW805GB
证书编号：CQC08704023037
生效日期：2010-03-16
有效期至：2011-04-22
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW981PB/SW981B
证书编号：CQC09704032324
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-05-31
品牌：TOTO
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CES9092CS
证书编号：CQC09704029939
生效日期：2010-03-18
有效期至：2012-03-19
品牌：TOTO
制造商：佛山市百田建材实业有限公司
获证规格型号：soj833
证书编号：CQC10704043450
生效日期：2010-03-16
有效期至：2013-03-16
品牌：尚高、SunCoo
制造商：佛山市百田建材实业有限公司
获证规格型号：soj832
证书编号：CQC10704043449
生效日期：2010-03-16
有效期至：2013-03-16
品牌：尚高、SunCoo
制造商：佛山市百田建材实业有限公司
获证规格型号：soj831
证书编号：CQC10704043448
生效日期：2010-03-16
有效期至：2013-03-16
品牌：尚高、SunCoo
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN180VB
证书编号：CQC08704024449
生效日期：2010-03-18
有效期至：2011-07-02
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN180HB
证书编号：CQC09704032524
生效日期：2010-03-17
有效期至：2012-05-31
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN557SB
证书编号：CQC08704024152
生效日期：2010-03-17
有效期至：2011-07-02
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN571RB
证书编号：CQC08704024153
生效日期：2010-03-17
有效期至：2011-07-02
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN571HB
证书编号：CQC09704032526
生效日期：2010-03-17
有效期至：2012-05-31
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW681B
证书编号：CQC08704024445
生效日期：2010-03-17
有效期至：2011-07-02
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN557HB
证书编号：CQC09704032525
生效日期：2010-03-17
有效期至：2012-05-31
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN103HB
证书编号：CQC09704032523
生效日期：2010-03-17
有效期至：2012-05-31
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW984B
证书编号：CQC08704024448
生效日期：2010-03-18
有效期至：2011-07-02
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：UWN103VB
证书编号：CQC10704043486
生效日期：2010-03-17
有效期至：2010-05-27
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW923B
证书编号：CQC10704043487
生效日期：2010-03-17
有效期至：2010-05-27
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：USWN870BW,USWN870BE
证书编号：CQC09704032527
生效日期：2010-03-17
有效期至：2012-05-31
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW682B
证书编号：CQC08704024444
生效日期：2010-03-18
有效期至：2011-07-02
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW904B、CW894B、CW804B/SW804B、CW988B、CW851B/SWN851B、CW310B、CW851B/SWN851HB
证书编号：CQC09704032530
生效日期：2010-03-18
有效期至：2010-06-17
品牌：TOTO
